
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Specialista ochrany životního prostředí

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3.6.—5.6.2024
kapacita 16 osob, volno 4 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Monika Čiperová

17 990 Kč
Pro členy  16 191 Kč

16.9.—18.9.2024
kapacita 16 osob, volno 15 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Monika Čiperová

17 990 Kč
Pro členy  16 191 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámit účastníky s environmentální legislativou. Kurz slouží jako mezistupeň k získání kvalifikace Manažer EMS.

Kurz je určen všem, kteří se chtějí dozvědět více o environmentální legislativě a pracovníkům, kteří mají ve firmě odpovědnost za
dodržování legislativních předpisů v oblasti EMS.

Obsah

Legislativa životního prostředí obecně
Nakládání s vodami a ochrana vod
Ochrana ovzduší
Nakládání s chemikáliemi
Hodnocení rizik ekologické újmy
Nakládání s odpady
Nakládání s obaly
Hospodaření s energiemi
Ochrana ozónové vrstvy Země
Ohlašovací povinnosti IRZ a ISPOP

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

6 dní - dva moduly po 3 dnech

Odborný garant

Ing. Monika Čiperová

Forma ukončení

1/3

Specialista ochrany životního prostředí

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Irena Lukešová

T: +420 221 082 225

E: lukesova@csq.cz

Lektoři

Ing. Monika Čiperová

lektorka

Po absolvování Vysoké školy zemědělské se specializovala na oblast životního prostředí, především z hlediska pochopení a

správné interpretace legislativních požadavků. Tuto oblast rozšířila o znalost systémů environmentálního managementu. Je

expertkou pro konzultace v oblasti ochrany životního prostředí s bohatými zkušenostmi z různých výrobních i nevýrobních

oblastí. Působí jako poradkyně pro zavádění systémů environmentálního managementu (ISO 14001). Je externí auditorkou EMS

několika certifikačních společností a lektorkou pro výcvik personálu v oboru životního prostředí a jeho legislativy.

Mgr. Petra Hnaťuková

lektorka

Vystudovala magisterské a následně doktorské studium ochrany životního prostředí na Přírodovědecké fakultě UK v Praze.

Pracovala 4 roky na pozici EHS koordinátora v automobilovém průmyslu. Je odborně způsobilou osobou v BOZP. Pracuje jako

EHS konzultant. Má více než 10 let zkušeností v poradenské činnosti a auditech shody s legislativními požadavky v oblasti BOZP

a ochrany ŽP.

Ing. Zbyněk Krayzel

lektor

Vystudoval Vysokou školu chemicko-technologickou v Praze, Fakultu chemické technologie, kde poté zůstal 4 roky. Od roku

1992 do roku 2005 pracoval jako inspektor ochrany ovzduší na České inspekci životního prostředí, oblastní inspektorát Praha,

Oddělní ochrany ovzduší Praha. Od roku 2005 jako OSVČ poskytuje konzultační a poradenskou službu zejména v oblasti

ovzduší. Jako lektor ČSJ působí již mnoho let, ještě v době působení na ČIŽP.

Ing. Anna Dvořáková

lektorka

2/3

Specialista ochrany životního prostředí

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Činnostmi v oblasti systémů managementu se zabývá již od roku 1995. Je auditorkou systémů managementu kvality,

environmentu, bezpečnosti a zdraví při práci, energetického managementu a HACCP u několika certifikačních společností.

Poskytuje také odborné poradenské služby - v poslední době především v oblasti systému managementu hospodaření s energií.

Je odborně způsobilou osobou v oblasti BOZP a PO. Jako lektor ČSJ působí od roku 2012.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

Specialista ochrany životního prostředí

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

